
      

Personāla mācību mobilitāte.  

Veiksmes stāsts. 
 

2021. gadā no 16. līdz 22. augustam Erasmus+ augstākās izglītības personāla 

mācību mobilitātes programmas ietvaros papildināju un pilnveidoju angļu valodas 

zināšanas un prasmes starptautiskajā valodas skolā English Communication School (ECS) 

Maltas republikā. Maltā ir labākie svešvalodas apmācības centri un skolas Eiropas 

Savienībā, jo angļu valoda ir viena no Maltas valsts valodām.  

Mācību process tika organizēts attālināti tiešsaistes programmas ZOOM platformā. 

Angļu valodas pasniedzēja Ida Montalto ir lieliska pieredzējusi un profesionāla speciāliste. 

Viņa, ātri novērtējot manu zināšanu sākuma līmeni, veiksmīgi pielāgoja mācību materiālu, 

orientētu uz visu pamatprasmju pilnveidi: runāšanas, klausīšanās, lasīšanas, rakstīšanas. 

Man bija ļoti svarīgi  arī attīstīt ikdienas saziņas prasmes. Mācīties bija viegli un 

interesanti, kaut arī ikdienas slodze bija pietiekami liela un intensīva.  

Uzskatu, ka esmu ievērojami uzlabojis savas angļu valodas prasmes un zināšanas. 

Pasniedzēja Ida Montalto arī iepazīstināja mani ar Maltas vēsturi un ģeogrāfiju. Pēc viņas 

ieteikumiem apmeklēju nozīmīgākās un interesantākas vietas valstī.  

Patika man arī pašu maltiešu viesmīlība un atsaucība. Esmu ļoti apmierināts gan ar 

angļu valodas pilnveides rezultātu, gan ar iespēju daudz uzzināt par Maltas kultūru un 

tradīcijām.     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


